miles, Justicia Aragonum.
Notarius dictarum Curiarum pro dicto domino Iusticia Dominicus Acenarii.

[f. 1r] Forma del asentar de las Cortes
Primo, en los vanquos que stan de largo a la mano dreyta del senyor rey, se posa el braço ecclesiastico.

Item, a la part sinistra del senyor rey, stan los nobles cerca del dito senyor. Item, apres de los nobles, a la
dita part sinistra, stan los cavalleros e infançones en los vanquos largos. Item, en los vanquos travesseros
que stan cara a cara del senyor rey, stan las universidades en aquesta manera: 
Huesca Çaragoça Taraçona
Dextera regia In medio Sinistra
Albarrazin Jacca Barbastro
Dextera regia In medio Sinistra
Daroca Calatayut Teruel
Dextera regia In medio Sinistra
Alcanyz Aldeas de Calatayut Aldeas de Daroca
Dextera regia In medio Sinistra
Aldeas de Teruel Montalban Fraga
Dextera regia In medio Sinistra
Tamarit Sos Alagon
Dextera regia In medio Sinistra
Almudevar Sarinyena Tahust
Dextera regia In medio Sinistra

[f. 1v] Letras de la convocacion de las ditas Cortes.

[22.II.1441] Maria, Dei gratia regina Aragonum Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hungarie, Hierusalem,
Maioricarum, Sardin[ie] et Corsice, comitissa Barchinone, ducissa Athenarum et Neopatrie, ac etiam

11
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comittissa Rossilionis et Ceritanie, locumtenens generalis illustrissimi domini regis, viri et domini nostri
carissimii, reverendo in Christo patri D[almacio] divina providencia archiepiscopo Cesarauguste, salutem
et dilectionem.
Ecce quod nos pro conservationem et tuhitione honoris regalis diadematis eiusdem domini regis et

nostri ac pro bono statu rey publice regni Aragonum Curiam generalem celebrare intendimus incolis dicti
regni, ad quarum celebrationem villam Alcanicii et diem ultimam marcii proxime futuri cum continuatione
dierum sequentium huius serie asignamus. Eapropter vos requirimus et monemus quatenus die et loco
predictis celebracioni dicte Curie assitis, nos enim dicta die presencialiter pro dicta Curia celebranda dicto
in loco erimus, Deo duce. 
Datum Valencie XXII die febroarii anno a nativitate Domini millesimo CCCCº XXXXIº. La Reyna.
Domina regina mandabit mihi, Petro Ram.

Similes littere sub eisdem data, signatura atque mandato fuerunt misse infrascriptis:
Venerabili in Christo patri [laguna], episcopo Oscensi.
Venerabili in Christo patri [laguna], episcopo Tirasonensi. 
[f. 2r] Venerabili in Christo patri J[acobo] episcopo Sogobricensi et Sancte Marie d’Albarrazino vel eius